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MATADOR

3319 5 EcoFeed Heifer 99
875 EcoFeed Cow o 102

Miéko Ibs 1320 nizsf || vysst
Tlbs 92 nizf || Vst
T% 4= 0,4 nizsi | | vyssT

B Ibs 62 nizsi -:I vyssi

B % 7"7 0,07 nizsi ’] vyssi
T+B -~ 154 nizsi | | Vs
PSB 2,81 nizs ! vyssi
dlouhovékost (PL) 3,2 iz | Vst
DPR - 11 nisst [ ] vyssi
HCR - 1,6 nizsi -: vyssi
CCR 4= 05 nigsf | | vy
konverze (FE) 278 nizsf | | VST
rychlost dojeni (MSP) 96 pomalejsi (] rychlejii
RCI 3,9 horst = vhodn&jsi
Snadnost teleni 2,4 leh¢i [I obtiznéjsi

2 il 0 1 2

PTAT - typ 0,45 nizsi | vyssi
UDC - vemeno 0,76 horsi | | lepsi
FLC - kongetiny -0,19 horsi E lepsi
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Znama rodivna Sabre 35222 €T, kde se dlouhodolé
kombinnie exteriér a produkce na wsoké drovvi
Vybalancovang bkl

Oblibenec produkinich chovit také pro viastui plod-
nost sexovanjch davek

Noveé volué prodeyy mimo Legend Agreement
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mléko

TPI 3223 5 EcoFeed Heifer 96
NMS 823 EcoFeed Cow v 102
Miéko lbs 1412 nizsi R
Tlbs 88 nizsi | | Vyssi
T% ¥ o111 nissi | vyS37
B Ibs a8 nizi | vyssi
B % 0,01 nizi { vyssi
T+B 136 nizsi | | vyssi
PSB 3,01 nizsi | Vst
dlouhovékost (PL) 3,1 nigsi | vyssi
DPR 0,5 nizsi 1] vyssi
HCR 2,0 niz&i | vyssi
CCR 2,2 nizsi | | Vs
konverze (FE) 256 nizsi ] s
rychlost dojeni (MSP) 100 pomalejsi E rychlejsi
RCI - 5,4 horsi i vhodn&j&(
Snadnost teleni ;o 1,8 leh¢i I:. obtiznéjsi
= 1§ ‘ol 2
PTAT - typ 0,06 nizi i vysst
UDC - vemeno 0,47 horsi Tl lepsi
FLC - kongetiny 0,38 horsi = lepsi
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Extrémni produkce a kvalitné ntvarewd vemena
Viodng pro robotické dojent

Ocekdvame velmi funkini a plodné deery

Volvé dostupng mimo Legend proaram!
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0 dcer v 0 stadech
A2A2 AB

Upside
Genosource Mave 49781-
ET

Nar.:

551H005208

Captain

Genosource Maui 44530-ET

Genosource Sabre 35223-ET

TR

Sila

Kapacita

MIéE. Typ

Zad' z boku
Sitka zadé
Zadni koncetiny
Konc¢.zezadu
Pazneht

Upnuti pf. étvrti
Vyska vemene TF
Sitka vemene Py
Zavésny vaz

Hloubka vemene

PFedni struky

Zadni struky

Délka strukd

Y

0 dcer v 0 stadech
A2A2 AA

Captain
Lionel 13196-ET

Genosaurce CAPTAIN

TR

Sila

Kapacita

MIéE. Typ

Z&d'z boku
Sitka zadé
Zadni koncetiny
Koné.zezadu
Pazneht

Upnuti pf. Etvrti
Vyska vemene
Sitka vemene
Zavésny vaz
Hloubka vemene
Pfedni struky
Zadni struky
Délka strukd

T
F

0,09
-0,60
-0,28
0,96

0,38

-0,62
-0,61
-0,78
0,48
-0,51
0,03
0,20
0,81
-0,89
0,11
1,14
1,44
-1,16
-0,39
-0,94
-0,96
0,37

07.03.2022
NXB-992

Josuper

Genosource 35223-ET VG-

85

2 -1 0 1 2
maly ] velky
slabd o= silnd
mélka = hlubokd
slaby | ] vyrazny
zdvizend [ srazend
uzkd | | Sirokd
strmy | ] Savlovity
sbihavy [ rovny
plochy s strmy
slabé | | vjrazné
nizi | o] vyssi
usi | ] Sirsi
nezfetelny ] vyrazny
hlubsi | =) mélké
daleko = blizko sebe
daleko = blizko sebe
kratsi = delsi
Nar.: 09.02.2021
551H004798 NXB-966
Lionel Samuri

Samuri 6347-ET

Mercedes Ts 9539-ET

2 S N 2
maly [ ] velky
slabd [ ] silng

mélkd [ hlubokd
slaby =l vyrazny
zdvizend = sraZend
uzkd ] sirokd
strmy 1] savlovity
sbihavy (] rovny
plochy (- ] strmy
slabé 1 vyrazné
nizsi | vyssi
uzsi | | Sirsi
nezetelny [— ] vyrazny
hlubsi = mélké
daleko o blizko sebe
daleko -] blizko sebe
kratsi = delsi
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